
 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Zápis z jednání komise mládeže  

Místo: on-line 13. 02. 2024  

Účastníci jednání:    
- Hana Valentová, Martin Linert, Jaroslav Glogar, Martin Merker, Jan Šplíchal, Martin Protiva. 
- Iveta Vacenovská k bodu 5. 

 
Průběh jednání:  
========================================================================================= 
1. Nominace na MČR U17 

Komise odsouhlasila jako nominační a nasazovací žebříček pro kategorii U17 pravidelný nasazovací žebříček po 
posledním BTM ČR. 
========================================================================================= 

2.  Nasazovací žebříček pro kategorii U17 v sezóně 2024-2025 – před 1. BTM ČR 

Byla otevřena otázka budoucí sezóny. Vyhodnocení současné sezóny bude po ukončení soutěží. Komise v současné 
chvíli není schopna rozhodnout. Jednou z možností je využít redukovaný žebříček U19 po konci sezóny. 
========================================================================================= 
3.  Žádost o zařazení na žebříček hráčky Ratajská 

Komise neschválila zařazení hráčky na žebříček. 
========================================================================================= 
4.  Udělení divokých karet na BTM (proběhlo již per rollam) 

Komise obdržela žádosti o divokou kartu pro hráče Ondřeje Morávka (TJ Jiskra Strážnice z.s.) – byla udělena; Adéla 
Macurová, Veronika Marková (obě TJ Montas Hradec Králové, spolek) nebyly uděleny.  
========================================================================================= 
5.  Kritéria SPS a OTM pro další sezónu 

Komise vedla diskusi nad možnými kritérii hodnocení. 
 
Úkol:  
Pokračovat v přípravě nového hodnocení klubů. Každý člen komise pošle do 14 dnů své návrhy na podkritéria 
hodnocení. 
========================================================================================= 
6.  Informace o přípravě LODM 2024 

Předsedkyně informovala o probíhajících přípravných pracích.  
========================================================================================= 
7  Kontrolní turnaj U13 a Velká cena Prahy 

Komise odsouhlasila kontrolní turnaj pro U13 v termínu 22.04.2024 a termín turnaje Velké ceny Prahy je 21. – 
23.6.2024. 

 
Úkol:  
Valentová zajistí zařazení do termínové listiny. 
=========================================================================================
8  Nominační kritéria ME U13 

Komise schválila následující nominační kritéria na ME kategorie U13 - 3 chlapci + 3 dívky: 



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Kategorie chlapců: 
1. Vítěz MČR U13, a to v případě účasti minimálně 2 hráčů na 1. - 4. místě nasazovacího žebříčku ČR 
2. Vítěz KT U13. Při shodném vítězi obou akcí rozhodne o dalším nominovaném lepší součet umístění na těchto dvou 
stěžejních akcích 
3. Třetího hráče nominují trenéři chlapecké složky HBO  
 
Kategorie dívek: 
1. Vítězka MČR U13, a to v případě účasti minimálně 3 hráček na 1. - 4. místě nasazovacího žebříčku ČR  
2. Další 2 hráčky budou nominovány trenéry dívčí složky HBO na základě posouzení výsledků na BTM ČR, MČR U13, 
KT U13 a mezinárodních turnajích mládeže 
 
Nominace bude následně předložena ke schválení KM ČAST a poté KVS. 
 
Nominovaní hráči jsou povinni se zúčastnit přípravného tréninkového kempu HBO v termínu 1. - 5. 5. 2024 v Havířově. 
========================================================================================= 
 
Další schůzka proběhne dne 5.3.2024.  

Zapsal: Jaroslav Glogar 


